

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร(มอก.ชั้น3) พร้อมบ่อพักจำนวน 8 บ่อ

รายละเอียดตามปริมาณงานและตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่นกำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีไตรภูมิ หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

แบบเลขที่..... รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor ,F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	174,391.81	1.3056	227,685.94	Factor ,F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - เงินประกันผลงาน 0.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			227,685.94	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			227,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือปริมาณ					
เฉลี่ยราคาประมาณ					

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายปิยะวุฒิ ศรีไชยวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นิคมพัฒนา

(ลงชื่อ) กรรมการ ๑

(นายชิงขง ปัญญาชัย)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.นิคมพัฒนา

(ลงชื่อ) กรรมการ ๑

(นายชานนตร คงชื่น)

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.นิคมพัฒนา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางผจงลักษณ์ นิตย์สมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายอุดม ชัยเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

ราคากลาง

ประมาณราคาค่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร(มอก.ชั้น3) พร้อมบ่อพักจำนวน 8 บ่อ

รายละเอียดตามปริมาณงานและตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่นกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีไตรภูมิ หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

ประมาณราคาโดย นายเจ็ดพันธ์ กันทะวัง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.นิคมพัฒนา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	- ขุดดิน	31.51	ลบ.ม.		0.00	99.00	3,119.49	3,119.49	
	- ถมดิน	78.78	ลบ.ม.		0.00	99.00	7,799.22	7,799.22	
2	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทราฮายาบ	7.35	ลบ.ม.	280.37	2,060.72	99.00	727.65	2,788.37	
	- คอนกรีตหยาบ (180ksc)	3.21	ลบ.ม.	1,738.32	5,580.01	306.00	982.26	6,562.27	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	83.00	ท่อน	728.97	60,504.51	200.00	16,600.00	77,104.51	
3	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทราฮายาบ	3.24	ลบ.ม.	280.37	908.40	99.00	320.76	1,229.16	
	- คอนกรีตหยาบ (180ksc)	1.89	ลบ.ม.	1,738.32	3,285.42	306.00	578.34	3,863.76	
	- คอนกรีต โครงสร้าง (240ksc)	8.23	ลบ.ม.	1,850.47	15,229.37	306.00	2,518.38	17,747.75	
	- RB9mm.(SR24)	719.04	ก.ก	16.93	12,173.35	4.10	2,948.06	15,121.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.57	ก.ก	33.65	725.83		0.00	725.83	
	- ไม้แบบ	21.16	ตร.ม.	400.00	8,464.00	133.00	2,814.28	11,278.28	
	(รวมยกยอดไป)				108,931.61		38,408.44	147,340.05	

(ลงชื่อ) ประธาน ฯ

(นายปิยะวุฒิ ศรีไชยวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นิคมพัฒนา

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายยิ่งยง ปัญญาชัย)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.นิคมพัฒนา

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายธนาเนตร คงชื่น)

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.นิคมพัฒนา

